Совет

Дрожжановского  муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

     8 декабря 2011 года                                                                    № 14/5
Об избрании заместителя Главы Дрожжановского
муниципального района Республики Татарстан
В соответствии со статьей 41 Устава Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  Сарафанова Алексея Ивановича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан, Председатель

Совета Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан:

          Т.Д. Нагуманов